
Kradl v mělnických obchodech

MĚLNICKO – V jednom týdnu se dopustil celkem tří skutků.

Policisté  z  obvodního  oddělení  v  Mělníku  včerejšího  dne  sdělili  podezření  21letému  mladíkovi,  který
minimálně ve 3 případech kradl v obchodech. Všechny 3 krádeže se odehrály v tomto týdnu, konkrétně 
17. a 18. března na různých místech v Mělníku.

V prvních dvou případech muž kradl v ulici Bezručova a Pražská, kde v jednom z obchodů odcizil několik
kusů oblečení, boty a batoh to vše v hodnotě více jak 4000 Kč, poté se vydal do supermarketu, kde odcizil
17 čokolád, které vložil do batohu a s nimi bez zaplacení přešel přes pokladní zónu a následně z prodejny
utekl. Dalšího dne se vydal do ulice Mladoboleslavská, kde v obchodě odcizil deodoranty a nabíječku, toho si
ale všimla obsluha prodejny, která muže vyzvala ke kontrole obsahu jeho kapes, kde u něj odcizené zboží
našla.

Policisté následně muže zadrželi a převezli na policejní služebnu k dalším úkonům a 19. března mu sdělili
podezření z přečinu krádeže, že za což může hrozit až tříletý trest odnětí svobody, a to z toho důvodu že
tento jednadvacetiletý muž byl za obdobný trestný čin odsouzen a potrestán v uplynulých 3 letech.

por. Mgr. Pavel Truxa
tiskový mluvčí


